
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

129096 08/06/202400 08 CR JEQUITIBA

CR JEQUITIBA

Estadual                                          
Sub-12 A2
COLEGIO SANTA VIRGÃ•NIA SÃƒO PAULO

MARCOS PATROCINIO
THIAGO DE SOUZA PEDRO

CAMILA REGGIOLLI GALVÃƒO
GUILHERME BORNI

396
1571
1522
22

13:45 13:55

00 03

13:56 14:06

00 00

14:10 14:33

00 05
00 08

201046 DAVI MACHADO DOS SANTOS 02
200247 VITOR LUIZ GONÃ‡ALVES 03
195621 DAVI LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA 05
173596 GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS 06
182148 PEDRO HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 07
193259 HEITOR CARVALHO MOURA 08
173605 BERNARDO GERÃ´NIMO PALÃ¡CIO DOS SANTOS 09
201321 LORENZO PALOMBO BACKY 11
193258 RUAN ALEXANDRE DA SILVA 14
190341 LEONARDO DUARTE DOS SANTOS 15
193256 KAUAN LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA 17
197143 BERNARDO OLIVEIRA NOVAES 21
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LUIZ CARLOS PEREIRA4267

TADEU ELEUTERIO KOHARI9232

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194635 DOUGLAS DOS SANTOS REIS DE LIMA 02
187483 DAVI KENJI LOPES SHIMADA 03
188044 MIGUEL DE FARIA PRIANTE 04
186245 CAIO HENRIQUE VIEIRA 05
200955 MURILO SOARES ALMEIDA DE CARVALHO 06
194724 FELIPE NOGUEIRA DE MARÃ‡O 07
194939 LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA 08
192141 ANTÃ´NIO LUAN AMARAL DA SILVA 09 20:58
188004 PYETRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA RAMOS 10
187490 GABRIEL AMANTE DE ANDRADE 11
176325 BRYAN GOMES DA SILVA 12
182301 PEDRO LUCAS DE SOUZA MARCELINO 13
194634 DAVI DE SOUZA SANTOS 14
185065 KAUAN GUILHERME DE OLIVEIRA 15
177038 BRYAN GABRIEL DA SILVA PÃ©CORA 16

03
02
04
03

10
05
09
13

11
07
11
06
16

13
08
12

16
15
14
10

10:16

1301

00:10

1602

00:20

1603

02:10

0904

12:30

1405

15:20

1206

17:47

0907

21:09

1308

23:54

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WENDELL SILVA AMADOR8672

TIAGO DAMIANO ALVES 8624

PAULO VICTOR FERREIRA ESMERALDO8623
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SÃ‰RGIO LUIZ PEREIRA ALVES 954

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

DANILO AUGUSTO TEODORO 8685
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